148/2023, que tem por objeto a aquisição de ÁCIDO TRANEXÂMICO 250 MG, o qual
foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO, pelo critério menor preço total do item, à licitante:
HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A., inscrita no CNPJ
nº 26.921.908/0002-02, para o item 1, no valor total de R$ 171.062,5000 (cento e
setenta e um mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), e à licitante: CAPITAL
MEDH IMPORTACAO DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA., inscrita no
CNPJ nº 24.702.356/0001-35, para o item 2 (Cota Reservada), no valor total de R$
31.206,0000 (trinta e um mil duzentos e seis reais). Os autos do processo encontram-
se disponíveis a quaisquer interessados (Processo - SEI - 25000.030809/2023-91).

LEONARDO DOS SANTOS REIS
Pregoeiro Oficial

(SIDEC - 28/12/2023) 250110-00001-2023NE800000